R1.8.20改訂版

「日中一時」バス駐車代補助 申請書

一般社団法人三島市観光協会 宛

下記の通り、三嶋大社「日中一時」駐車代補助申請を致します。

申請日：令和   年   月   日

申請者名

（利用者・旅行会社名等）

住 所
〒    －

電 話

ＦＡＸ

担当者名

利用日時 令和   年   月   日(  )   時   分～

団体名

（ツアー名・ツアー№）

参加人数・バス台数        名・     台

利用施設名

※三島市観光協会会員施設に

限る

【ご注意】

１、１ツアー、１団体ごとに申請書と利用施設名が記載された行程表を提出ください。

２、利用施設名が記載された行程表が提出されない場合は受付できません。

３、申請書の提出期限は利用日の土日祝を除く１４日前まで。

受付日  受付者

申請許可日  許可者

受付書回収日  受付者

支払日  確認

変更・取消  確認書№

お問合わせ：一般社団法人三島市観光協会 電話：０５５-９７１-５０００ ＦＡＸ：０５５－９７１-８８８２

日中用